Edictum pro vacatione Benefitii Sancti Laurentii. / 
lllustre et Adm. Reverendum Capitulum lnsignis Colle- 

giattae / et Saecularis Ecclesiae Villae Sancti loannis de 
Abbatissis diocesis / Vicensis. / 

Vacante Benefitio perpetuo simplici ecclesiastico 
com- / mensalia nuncupato, sub invocatione Sancti Lau- 
ren& in eadem / Ecclesia Collegiatta instituto et fundato, 

wer obitum dicti Michae-/ lis Gironella clerici illius ultimi 
obtentoris, qui diem suum clausit / extremum de mense 
Dezembris proxime praeteriti: Volens et cu- / piens, ut de 
idoneo successore habili, et perito in utroque cantu, et 
Magistro Capellae nuncupando ad formam rescripti, seu 
indulti apostolici, ;/ obtenti, et concessi per Sanctissimum 
dominum Nostrum Clementem divina / wrovidentia Pa- 
pam XII, cum suis litteris apostolicis expeditis Romae / 
tertio idus februarii anno a Nativitate Domini 1735. Con- 
firmatis / per Sanctissimum dominum Nostrum / Bene- 
dictum divina providentia / Papam XIV suis cum litteris 
apostolicis / Romae expeditis kalendis Martii anni 1742. 
Provideatur praesens / edictum expediri, et ad valvas dic- 
tae Ecclesiae Collegiattae affigi et / publicari mandavit, 
cuius vigore omnes, et singulos ad praedictum / Benefi- 
tium commensaliam nuncupatis sic ut praedicitur vacan- 
tis, / concurrere desiderantes, convocat, requirit, et mo- 
net, ut die XI / mensis Martii proxime venturi, coram dicto 
lllustri et Adm. Reverendo / Capitulo et examinatoribus 
nominandis, in hac Villa Sancti loannis / de Abbatissis 
compareant, quo die concursus Iiabebuntur, aut inci- / 
pientur et ex approbatis, et idoneis magis idoneum a Capi- 
tulo / repertum et diiudicatum, per litteras testimoniales 
ad Eminentissimum Da- / tarium Sanctissimi Domini 
Nostri Papam pro Butllarum expeditione, expensis / electi 
facienda referet; qui autem eligetur sese ordi- / nationi- 
bus pro maiori cultu divino, ac servitio praedictae Eccle- 
siae / quas ad praescriptum praeffati indulti Pontificii suc- 
cessive, et / pro tempore faciet, constringendum fore, et 
esse certe sciat: / Datum in hac Villa Sancti loannis de 
Abbatissis die XXVll l l  mensis la- / nuarii anno a Nativita- 
te Donini MDCCXXXXVIIII. / [Nota marginal:] lllustris do- 
minus Arcuipresbyter se / excusavit firmare edictum, / 
dicendo, quia non erat ex- / peditum, nominando, Archi- / 
presbyterum, caput / Capituli et Ecclesiae, et solum / fuit 
firmatum per Canoni- / cum Antiquiorem. / 
Franciscus Isalguer presbyter, et Canonicus Antiquior. / 

De mandat0 dicti lllustris et Adm. Reverendi / Capituli 
expedivit. / 

Antonius lsalguer notarius publicus dictae Villae / 
Sancti loannis de Abbatissis et scribi dicti Capi- / tuli et 
Ecclesiae. / 

Quod quidem edictum ut supra patet, expeditu, et fir- 
matum / die XXX praedictorum ~mensis et anni fuit affi- 
xum ad valvas / dictae lnsignis Collegiattae et Saecularis 
Ecclesiae praesentis villae Sancti / loannis de Abbatissis, 
per loannem Pascal nuntium iuratum cu- / riae eiusdem 
Villae, ac curiae ecclesiasticae decanatus eiusdem villae / 
Sancti loannis de Abbatissis, sic referentem, et relationem 
facientem mi- / hi dicto Antonio lsalguer notario etr scri- 
ba supra nominato. 

Die 8 Martii 1749. / 
Comparuit coram Antonio lsalguer notario et scriba in- 

frascripto. Mi- / chael Carbonell clericus, naturalis prae- 
sentis Villae Sancti loannis de / Abbatissis dioecesis Vi- 
censis. Qui dixit se opponere Magisterio Capellae / Insig- 
nis Collegiattae Ecclesiae dictae, et praesentis Villae et / 
Benefitio sub invocatione Sancti Laurentii, pro Magistro 
Capel- / lae in eadem Ecclesia vacanti. / 

Die 1 0  praeteritorum. / 
Comparuit coram me dicto notario et scriba infrascripto 
Reverendus Ray / mundus Sunyer presbyter, naturalis ci- 
vitatis Barcinone, actualis / Magister Capellae et Organi 
lnsignis Collegiattae Ecclesiae / Villae de Guisona dioe- 
cesis Urgellensis; qui dixit se opponere / praedicto magis- 
terio Capellae et Benefitio pro eo va-/ canti. / 

Nominatio examinatorum. / 
Die I 1 praeteritorum. / 
Noverint Universi; Quod anno a Nativitate Domini 

1749 die / vero rnartis undecima eiusdem anni intitulata; 
Praesente / et vocato me Antonio lsalguer notario publi- 
co praesentis Villae Sancti / loannis de Abbatissis dioe- 
cesis Vicensis, et scriba negotiorum lllustris / et Adm. 
Reverendi Capituli lnsignis Collegiattae Ecclesiae eiusdem 
/ Villae, et praesentibus prottestibus infrascriptis: lllustre 
et Adm. Reverendum / Capitulum dictae lnsignis Colle- 
giattae et Saecularis Ecclesiae / praesentis Villae Sancti 
loannis de Abbatissis dioecesis Vicensis. More solito, / 
pro ordinari0 Capitulo convocatum et congregatum, intus 
/ corum parvulum eiusdem Ecclesiae, ubi solitum est con- 
/ vocari et congregari; In que si quidem convocatione et / 
congregatione praesentes sunt, Franciscus Isalguer, Doc- 
tor Petrus / Martir Corriols, Honoratus de Asprer, Francis- 
cus Salgas, / Marianus Sitjar, losephus Claret, Franciscus 
Vila y Hospital / et Doctor lacobus Bertran presbyteri, et 
omnes Canonici eiusdem / lnsignis Collegiattae Eccle- 
siae, ibidernque Capitulum praeffatae / Ecclesiae tenen- 
tes, facientes, celebrantes et repraesentantes, tan- / 
quam maior et sanior pars, et plusquam duae partes / Ca- 
nonicorum Capitularium eiusdem Ecclesiae habita ra- / 
tione absentium et impeditorium dictaeque convocationi / 
et congregationi, interesse non valentium ac nomine dicti 
lllustris / et Adm. Reverendi Capituli; quia dies praesens, 
est dies praeffixa / pro concursu expeditorurn. Et cupiens 
ac volens dictum lllustri / Capitulum, et pro eo Adm. Re- 
verendi domini canonici supra nominati / nomine eiusdem 
lllustris Capituli, dictum concursu aperire, pro / ut aperire 
dixerunt. lnprimis eligunt et nominant, eligere et / nomi- 
nare dixunt, nomine dicti lllustirs et Adm. Reverendi Capi- 
tuli, in ex- / aminatores pro dicto concursu habendo exa- 
minari volentium, / et se opponentium Reverendum Step- 
hanum Prat presbyterum Capellae / Magistrum Ecclesiae 
Villae de Castello de Empurias dioecesis Gerundensis / e t  
loannern Pusalgas Magistrum Capellae et Organi prae- 
sentis / Collegiattae Ecclesiae his praesentes; Qua nomi- 
natione sequuta inconti- / nenti dicti Reverendus Stepha- 
nus Prats presbyter et loannes Pusalgas his / praesentes 
uti examinatores electi, et nominati huismodi onus exami- 
/ natorum pro praedictis accaptantes. lurarunt ad domi- 
num Deum / et eius Sancta quator Evangelia in manu et 
posse dicti Adminstrante / Reverendi Francisci lsalguer 
presbyteri canonici antiquioris, ac providentis / in dicto 
Capitulo, / per absentiam lllustris domini / Archipresby- 
teri in Capitulo / non interessentis, / manibus positis su- 
pra quodam Missali ibi / ad hunc effectum praeparato, 
sebere et legaliter habere in / dicto munere, examinato- 
rum, et veridicam relationem facere / in Deum et eorum 
consientias [sic], omni odio, amore et favo- / re postposi- 
tis: Deinde autem et successive praedictis sequutis, / de 
mandat0 dicti lllustris et Adm. Reverendi Capituli, vocati 
fuerunt, / per quemdem acholitum eiusdem Ecclesiae, 
alta voce omnes / et quos cumque se opponere volentes 
in praeffato magisteri0 / et benefitio ac concursu; et in- 
continenti comparuerunt / Reverendus Raymundus Su- 
njier presbyter Magister Capellae et Organi / Ecclesiae 
Collegiattae Villae de Guisona, dioecesis Urgellensis, et 
Mi- / chael Carbonell clericus, et non alius nec alii, vocato 
tamen / per eundern acholitum si alter esset qui se oppo- 
nere vellet / in dicto concursu, et nullo alio comparente in 
dicto concursu / fuit per dicturn lllustre Capitulum acusa- 
ta contumacia contra / non comparentes, et illico dicti 
Sunyer et Carbonell su- / plicarunt in dicto concursu ad- 
miti, offerando se promptos / et paratos ad examina